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Občina Jesenice 
156. 

N a podlagi 48. č lena statuta obč ine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) i n v s k l a ­
d u s 62. i n 64. č l enom zakona o i z o b r a ž e v a l n i h 
skupnost ih i n o f inanciranju vzgoje in izobra­
ževan ja v S R S loven i j i (Uradni l is t S R S št. 
16-115/67) je S k u p š č i n a o b č i n e Jesenice na sej i 
obeh zborov dne 16. 6. 1967 sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopenj za financiranje temeljne iz­

obraževalne skupnosti Jesenice za leto 1967 

1. č len 

Temeljni i zobrnževa ln i skupnosti Jesenice p r i ­
pada del obč insk ih dohodkov i n to: 

1. V !-3tu 1967 od pr ispevka iz osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja po stopnji 2 % 
od osnov, vid kater ih se p l aču j e pr ispevek i z 
osebnega dohodka i z delovnega razmerja po te­
mel jnem zakonu o p r i spevk ih i n davk ih ob­
čanov . 

Za enak odstotek se za leto 1967 zniža stopnja 
o b č i n s k e g a pr i spevka i z osebnega dohodka i z 
delovnega razmerja, k i je do ločena z odlokom o 
p r i spevk ih i n davk ih o b č a n o v obč ine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 6-41/67). 

2. V letu 1967 v odstotku po 50% od o b č i n s k e ­
ga pr ispevka od kmeti jske dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja obr t i in d rugih gospodar­
s k i h dejavnosti, od samostojnega opravljanja in­
te lektualnih storitev ter od avtorskih pravic* 

patentov i n t e h n i č n i h i zbo l j šav ter od o b č i n s k e ­
ga prometnega davka od prometa blaga na drob­
no. 

2. č len 

Ta odlok vel ja od dneva objave v Uradnem 
ves tn iku Gorenjske, uporablja pa se od 1. 7. 1967 
dalje. 

Š t e v i l k a : 402-08/67-4 
Jesenice, dne 16. 6. 1967 

Predsednik: 
Franc Zvan l. 

157. 

N a podlagi 48. č lena statuta obč ine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94 64) i n 16. 
č lena odloka o spremembah i n dopolnitvah statu­
ta obč ine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske 
št . 11-78/67) je s k u p š č i n a o b č i n e Jesenice na 
seji obč in skega zbora i n zbora delovnih skupno­
sti dne 16. 6. :967 sprejela 

O D L O K 

o ustanovitvi svetov Skupščine občine Jesenice 

1. člen 
Skupščina občine Jesenice ustanavlja »ve te kot 

pol i t ično izvrš i lne organe skupšč ine in organe 
družbenega samoupravljanja, in sicer: 

1. svet za družbeni plan in finance, ki Šteje 
0 članov, 

2. svet za gospodarstvo, k i š te je 15 č lanov, 
3. svet za urbanizem, gradnje, komunalne z a ­

deve, krajevne skupnosti i n stanovanjske zade­
ve, k i š te je 9 č lanov, 

4. svet za šolstvo, prosveto, kul turo i n teles­
no kulturo, k i š te je 11 č lanov, 

5. svet za zdravstvo, socialno varstvo, varstvo 
d r u ž i n e i n varstvo inval idov ter borcev N O V , 
k i š te je 11 članov, 

6. svet za sp lošno zadeve, k i š te je 7 č lanov i n 
7. svet za narodno obrambo, k i š te je 7 č lanov . 

2. č len 

Naloge svetov so do ločene v 69. č lenu statu­
ta obč ine Jesenice. 

3. člen 

Sveti delujejo na naslednjih področ j ih : 
1. svet za d r u ž b e n i p lan in finance na pod­

roč ju d r u ž b e n e g a plana in financ; 
2. svet za gospodarstvo na pod roč ju indus t r i ­

je, obrti , blagovnega prometa, kmeti jstva, go­
zdarstva, turizma, gostinstva, dela i n de lovnih 
razmer i j ; 

3. svet za urbanizem, gradnje, komunalne za ­
deve, krajevne skupnosti i n stanovanjske zadeva 
na področ ju urbanizma, gradenj, komunalnih z a ­
dev, krajevnih skupnosti in stanovanjskih zadevi 

4. svet za šolstvo, prosveto, kul turo i n telesno 
kulturo na področ ju šolstva, prosvete, k u l t u r « 
i n telesne kul ture; 

5. svet za zdravstvo, socialno varstvo, varstvo 
d r u ž i n e in varstvo inval idov ter borcev N O V na 
področ ju zdravstva, socialnega varstva, vars tva 
d r u ž i n e in varstva inval idov ter borcev N O V ; 

6. svet za sp lo šne zadeve na področ ju s p l o š ­
n ih i n notranjih zadev; 

7. svet za narodno obrambo na pod roč ju n a ­
rodne obrambe. 

4. č len 

Svete s k u p š č i n e sestavljajo člani , k i j i h dele­
girajo delovne i n druge d r u ž b e n e o rgan izac i j« 
ter člani, k i j i h i zvo l i s k u p š č i n a izmed svoj ih 
odbornikov i n drugih občanov . 

V vsakem svetu je najmanj ena tretjina od­
bornikov. 

Predsednike svetov i z v o l i skupšč ina . 

5. č len 

Mandatna doba č lanov sveta traja dve leti] 
n i h č e pa ne more b i t i izvol jen v i s t i svet ved 
kot dvakrat zaporedoma. 

6. č len 

Svet sklepa veljavno, če je na seji navzočih ' 
najmanj polovica vseh č lanov. Sklep je sprejet, 
če je zanj glasovala najmanj polovica vseh č la ­
nov sveta. 

7. člen 

Ta odlok začne vel ja t i osmi dan po objavi \ 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 020-09/64-1 
Dne: 16. 6. 1967 

Predsednik: 
Franc Zvan 1. r. 

158. 

Na podlagi 7. č lena temeljnega zakona o i z -
rr.eritvi zeml j i šč i n z e m l j i š k e m katastru (Uradni 
l ist S F R J št. 15-297 65) ter 48. č lena statuta ob­
č ine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št . 
13-94/64) je S k u p š č i n a obč ine Jesenice na sej i 
obeh zborov dne 15. 6. 1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi meje med katastrskimi občinami 

Jesenice, Javornik in Koroška Bela 

1. č len 

Spremeni se katastrska meja med k. o. Jese»r 
n iče i n k. o. Javorrfik tako, da bo nova meja por 
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tekala od sedanje tromeje med k. o. Jesenice, 
pare. št. 248/85 in 248/1 k. o. Javornik p r i U k o v i 
proti vzhodu vzdolž južne meje pare. št. 248/1 k. 
o. Javornik (meja nacionalizacije), preseka pare. 
8t. 484 (pot), se nadaljuje prot i severovzhodu, 
da ostanejo v k. o. Javornik pare. št. 248/43, 18, 
17 in 493, kjer se p r ik l juč i sedanji mej i k. o. 
Koroška Bela na levem bregu potoka Javornik 
(pare. št. 512 k. o. Javornik). 

Zaradi sprememb meje med k. o. Jesenice i n 
k. o. Javornik se delno spremeni tudi meja med 
k. o. Koroška Bela in povečano k. o. Jesenice. 
Nova meja bo potekala od pare. št. 493 k. o. Ja­
vornik proti vzhodu, p rečka pare. št. 512 k. o. 
Javornik ter zavije na jug ob vzhodnem (levem) 
bregu potoka Javornik, to je pare. št. 512, 513, 
514/2, 514/1 k. o. Javornik, do pri toka v Savo, 
kjer se pr ik l juč i k. o. Blejska Dobrava. Sedanje 
parcele v k. o. Javornik št. 4. 5, 6, 7, 8. 9. 10, 11, 
12, 485, 23/1, 23/2, 24, 25, 26, 27 1, 27/2, 27/3, 27/4, 
27/5, 27/6, 75/1, 75'2, del 34, 76, 77, 78, 79, 80/1, 
80/3, 81/1, 81/2, 482 in 486 se pr ik l juč i jo k. o. 
Koroška Bela . 

2. člen 

Dosedanje parcele v delu k. o. Javornik, k i 
ee pr ik l juči jo k. o. Jesenice, dobe prve proste za­
poredne š tevi lke v nadaljevanju oš tevi lčenih par­
cel k. o. Jesenice, parcele, k i se pr ikl juči jo k. o. 
Koroška Bela pa prve proste š tevi lke v k. o. 
Koroška Bela. 

3. člen 

Skrb za zamej ičevan je nove meje med k a ­
tastrskimi obč inami Jesenice in k. o. Javornik 
ter k. o. Blejska Dobrava in k. o. Koroška Bela 
prevzame Katastrski urad Jesenice, samo zameji­
čevanje pa izvrši posebna komisija, k i jo sestav­
ljajo geodetski strokovnjak katastrskega urada 
ter dva predstavnika sosednjih katastrskih občin; 
komisijo imenuje svet za d ružben i p lan in f inan­
ce na predlog katastrskega urada. 

4. člen 

Nova meja katastrskih občin mora bi t i ozna­
čena s trajnimi v idn imi mejniki , o zame j i čevan ju 
pa mora komisija vodit i terensko skico i n pose­
ben zapisnik, 

5. člen 

Vse spremembe, k i bodo nastale v katastrskem 
operatu zaradi spremenjenih mej katastrskih 
občin izvede Katas t r sk i urad Jesenice. Z na-
znani lnim l istom in ident i f ikaci jskim seznamom 
naznani iste spremembe Obč inskemu sodišču za ­
radi vknj ižbe v zeml j i šk i knj ig i . 

6. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

n iž jega osebnega dohodka s primerjavo n a j n i ž ­
jega osebnega dohodka delavcev v delovnih 
skupnostih, k i delajo z d ružben imi sredstvi, 
določa na jn iž j i osebni dohodek obč inska skup­
ščina. 

2. č len 

Najnižj i osebni dohodek za poklice i n dela 
iz 1. č lena je do ločen v N d in za m e s e č n e netto 
zneske i n to: 

v netto N d i n 

Š tev i lka : 045-11 67 
Dne: 16. 6. 19G7 

Pokl ic 

P K K V V K V 
Pok l i c dela dela dela 

dimnikar 630 750 850 
pečar 650 800 900 
kamnosek 650 800 900 
cementar 630 730 830 
kovinska galanterija 620 750 800 
kovač 580 750 950 
žično pletilstvo 600 730 780 
kolar 570 700 800 
sodavičar 650 780 850 
krznar - 700 820 950 
steklar 570 700 800 
umetna obrt 620 750 800 
izdel. turist, spominkov 620 750 800 
lesna galanterija 620 750 800 
zvončar 600 800 950 
tapetnik 650 — — 
6edlar 600 — — 
soboslikar — pleskar 600 — — 
črkos l ikar 650 — — 
gradbeni k l j učavn iča r 600 — — 
strojni k l jučavn iča r 600 — — 
kovinostrugar 680 — 
klepar 560 — — 
avtomehanik 700 — — 
avtoklepar 650 — — 
čevl jar 550 — • 

elektrovarilec 750 — — 
kro jač mošk ih oblek 550 — — 
»vtol ičar 700 — — 

kuhar 
natakar 
s lašč ičar 
sobar 
kletar 
ekonom 
pek 
sitotiskar 
tapetnik 
sedlar 
soboslikar — pleskar 
tesar 
č rkos l i ka r 
zidar 
pom. gradb. delavec 
pletilec 
barvar 

k l j učavn i ča r 
gradbeni k l j u č a v n i č a r 
strojni k l j učavn i ča r 
kovinostrugar 
klepar 
voznik mot. voz. kat. C 
avtomehanik 
avtoklepar 
čevl ja r 
elektrovarilec 
p las t i ča r 
k r o j a č m o š k i h oblek 
k r o j a č žensk ih oblek 
brivec 
frizer 
mizar 
vr tnar 
poljedelec 
sadjar 
ž iv inore jec 
traktorist 
av to l iča r 

3. člen 

Za vsa nekval i f ic i rana dela določa obč inska 
skupšč ina na jn iž j i osebni dohodek po strokah 
i n to: 

kovinska s t roka 
gradbena stroka 
lesno-predelovalna stroka 
gostinska stroka 
kmetijstvo 
brivsko-lasul jarska stroka 
živi lska s t roka 
usnjarska s t roka 
tekstilna stroka 
prometna stroka 
gospodinjske p o m o č n i c e 

4. člen 

Predsednik: 
Franc Zvan 1. r. 

Občina Radovljica 
159. 

Na podlagi 87. člena statuta Skupšč ine obč i ­
ne Radovlj ica (Uradni vestnik Gorenjske ftt 
11-70 64) i n drugega odstavka 19. č lena zakona 
o delovnih razmerjih delavcev, k i delajo pr i z a ­
sebnih delodajalcih (Ur. list SRS, št. 41-200,66) 
je Skupšč ina občine Radovlj ica, na skupni sej i 
obeh zborov, dne 14. 6. 1967 sprejela 

O D L O K 
o določitvi najnižjega osebnega dohodka delav­

cev, zaposlenih pri zasebnih delodajalcih 

1. člen 

Za poklice in dela pr.: zasebnih delodajalci*, 
za katere ni mogoče u g o l e '.M povprečnega naj-

P K K V V K V 
dela dela dela 

580 790 1.150 
550 750 1.040 

780 1.190 
600 690 1.070 
610 896 — 
670 730 — 
650 850 960 
710 875 — 

980 1.100 
824 — 
680 — 

640 780 840 
722 — 

620 730 830 
530 — — 
580 6 HO — 
580 750 . — 
596 770 1.016 

844 — 
798 — _ 945 — 
625 — 

1.066 — 
— 1.015 — 

570 

520 

570 
520 
595 
580 
625 
600 

855 
600 
964 
730 
590 
570 
700 
680 
668 
570 
650 
640 
720 
835 
844 

821 
775 
850 

776 
980 
850 

1.040 
750 

1.016 

550 
540 
520 
500 
500 
500 
500 
520 
500 
500 
500 

Zasebni delodajalci so dolžni , da takoj sk l e ­
nejo s svo j imi delavci delovne pogodbe. Z delov­
no pogodbo med delavcem i n zasebnim delo­
dajalcem dogovorjeni na jn iž j i osebni dohodek, 
na osnovi citiranega zakona, ne sme bit i nižji od 
zgoraj objavljenih p o p r e č n i h osebnih dohodkov, 
k i j i h je ugotovil upravni organ in se t i upo­
rabljajo od 1. 4. 1967 dalje. 

Pros imo vse zasebne delodajalce, da predlo­
žijo oddelku za gospodarstvo in komunalne z a ­
deve s k u p š č i n e obč ine Radovl j ica en izvod de­
lovne pogodbe, k i so jo sk len i l i s posameznimi 
delavci . 

Š tev i lka : 11-1/67-3 
Radovl j ica , 27. 6. 1967 

Nače ln ik oddelka za gospo­
darstvo in komunalne 
zadeve 
inž. Zvone Vreček 1. r . 

Ta odlok stopi v vel javo osmi dan po objavi 
T Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. 4. 1967 dalje. 

Š t e v i l k a : 11-1/67-3 
Radovl j ica , dne 19. 6. 1967 

Predsednik: 
Stanko Kajdiž 1. r . 

160. 

O B J A V A 
poprečnih osebnih dohodkov delavcev v delov­
nih skupnostih, ki delajo z družbenimi sredstvi 

na območju občine Radovljica 

N a podlagi prvega odstavka 19. č lena zakona 
o delovnih razmerjih delavcev, k i delajo p r i z a ­
sebnih delodajalcih (Uradni l is t S R S , št. 41,66) 
objavlja oddelek za gospodarstvo i n komun:;lne 
zadeve s k u p š č i n e občine Radovl j ica p o p r e č n e me­
sečne dohodke delavcev zaposlenih v de lovnih 
fki.pnostih, ki delajo z čružbenimi sredstvi na 
obmociu obč ine i n to: 

Občina Škofja Loka 
161. 

N a podlagi 2. odstavka 26. č lena , 27. č l ena , 
drugega odstavka 29. č lena v zvezi z drugim o d ­
stavkom 62. č lena zakona o i zobraževa ln ih skup ­
nost ih in o f inanciranju vzgoje in i zobraževan ja v 
S R S loven i j i (Uradni l is t S R S 16 67) je s k u p š č i n a 
obč ine Škofja L o k a na seji o b č i n s k e g a zbora i n 
zbora delovnih skupnosti dne 28/6-1967 sprejela 

O D L O K 
o prispevkih za izobraževanje v občini 

Škofja Loka 

Za 

1. člen 
i zob raževan je se V občin i Škofja L o k a 

p l aču j e jo naslednji p r i spevk i : 
1. prispevek iz osebnega dohodka iz delovne­

ga razmerja: 
2. prispevek iz osebnega dohodka od kmetij-: 

ske dejavnosti; 
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3. prispevek i z osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja obrt i i n drugih gospodar­
sk ih dejavnosti; 

4. prispevek i z samostojnega opravljanja i n ­
telektualnih storitev; 

5. prispevek od avtorskih pravic, patentov i n 
t ehn i čn ih izboljšav. 

Za izobraževanje se p lačuje tudi del občin­
skega davka od prometa blaga na drobno, k i 
se določi s tem odlokom. 

2. č len 
Prispevek iz osebnega dohodka i z delovnega 

razmerja se predpisuje za tiste zavezance in od 
i s t ih osnov, od katerih se plačuje prispevek iz 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja po Te­
meljnem zakonu o prispevkih in davkih občanov 
(Uradni list SFRJ, št. 32 64 in 52/66). 

Drugi prispevki i z prvega člena tega odloka 
so del celotnega prispevka iz osebnega dohodka, 
k i ga plačujejo zavezanci teh skupin. 

Davek od prometa blaga na drobno, k i se p la­
čuje za izobraževanje , j e del celotnega obč in­
skega davka od prometa blaga na drobno, k i 
vk l jučuje tudi občinski prometni davek od a lko­
holnih pi jač v trgovini i n gostinstvu. 

3. člen 
Za leto 1967 znaša stopnja občinskega p r i ­

spevka za izobraževanje iz osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja 3 % od osnove po prvem 
odstavku 2. člena tega odloka. Za enak odstotek 
ge za leto 1967 zniža stopnja občinskega prispev­
ka iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja, 
k i je določena z odlokom o prispevkih in davkih 
občanov v občini Škofja L o k a (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 20 66 in 6/67). 

Del prispevka od kmetijske dejavnosti, od sa­
mostojnega opravljanja obrti in drugih gospo­
darskih dejavnosti, od samostojnega opravljanja 
intelektualnih storitev ter od avtorskih pravic, 
patentov in t ehn ičn ih izboljšav, znaša v letu 1967 
40,2°o celotnih prispevkov. 

Za sredstva za izobraževanje se steka v letu 
1P67 44.3 % občinskega davka od prometa blaga 
na drobno. 

4. člen 
Skupšč ina občine Škofja L o k a se zavezuje, 

da bo iz p ro računsk ih ali drugih sredstev v rn i l a 
Gorenjski kreditni banki obveznost sklada za 
šo ls tvo v znesku 420.000,00 din po kredi tni po­
godbi za dograditev šole v Železnikih i n v rn i l a 
Temeljni izobraževalni skupnosti Škofja L o k a do 
konca leta 1967 znesek 471.966,87 din, k i ga je v 
i s t i namen začasno uporabil sk lad za šolstvo i z 
sredstev za redno dejavnost šol. 

5. č len 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1. j u l i j a 1967 dalje. 

Š tev i lka : 402-07 67 
Škofja Loka , 28/6-1967 

Predsednik: 
Zdravko Krvina 1. r. 

162. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbani­
s t i čnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16, 67) je 
skupšč ina občine Škofja Loka na seji obč inskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28/6-1867 
sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta za Staro Loko 

1. člen 

Graditev naselja Stara L o k a se ureja z zaz i ­
da ln im načr tom, k i ga je izdelal Urban i s t i čn i 
zavod — projekt ivni atelje Ljubl jana pod št. 
709 66. Zazidalni načr t je sestavni del tega od­
loka . 

2. č len 

Zazidalni nač r t obsega tele elemente: 
1. Tehn ično poroči lo 
2. Inventarizacija zgradb 
3. P rav i ln ik o zazidavi 
4. Ureditveni načr t — vris zazidave 
5. Zazidalni nač r t — arhitektonski del 
6. Grafični pr ikaz inventarizacije zgradb 

3. člen 

Gradnja zgradb, komunalnih naprav in ure­
ditev zeml j i škega kompleksa je m o ž n a le v sk la ­
du s tem zazidalnim nač r tom. 

4. člen 
Vsaka zgradba mora bi t i p r ik l jučena na jav­

no omrež je vodovoda in elektrike. 
Gradnja individualnih p r e t o č n i h greznic se ne 

dovoli . Odplake iz posameznih hiš je speljati v 
kanalizacijo in j ih končno disponirati m e h a n i č n o 
in biološko očiščene. 

Uredi t i je potrebno tudi odvajanje meteornih 
odplak. 

Lokacijsko dovoljenje za gradnjo stanovanj­
skih h i š se lahko izda le s pogojem, da invest i ­
torji pred izdajo gradbenega dovoljenja predlo­
žijo načr t kanalizacije in čist i lne naprave in s 
pogojem, da je kanalizacija zgrajena pred vseli t­
vi jo v zgradbe. Vso komunalno ureditev morajo 
graditelji izvesti na lastne s t roške . 

5. člen 

Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega nač r t a 
in odloka opravlja občinska u rban i s t i čna in špek­
cija. 

6. člen 

Zazidalni načr t je na vpogled občanom, d r ž a v ­
n im organom in organizacijam pri upravnem or­
ganu za urbanizem skupšč ine občine Škofja 
Loka . 

7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 350-1.66 
Škofja Loka , dne 28/6-1967 

Predsednik: 

Zdravko K r v i n a 1. r. 
I 

163. 

Na podlagi 12. člena zakona o notranjih zade­
vah (Uradni list SRS, št. 13-9967) je skupšč ina 
občine Škofja Loka v soglasju z rezubl i šk im se­
kretarjem za notranje zadeve, št. ' 22,40-A 48-67 
z dne 5/6-1967, na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28.6-1967 sprejela 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi postaje milice Škofja Loka 

1. člen 

Ustanovi se postaja mil ice s sp lošnim delov­
n im področ jem za območje občine Škofja L o k a . 

2. člen 
Ime postaje mil ice je: Postaja mil ice Škofja 

Loka . Sedež postaje mil ice je v škof j i L o k i . 

3. člen 
Postaja mil ice opravlja neposredno zadeve s 

področ ja s lužbe javne varnosti, k i so določene 
v 8. členu zakona o notranjih zadevah. 

4. člen 
Postaja mil ice ima dva oddelka, k i imata se­

dež v Gorenji vasi in Železnikih . Oddelka obse­
gata območje dosedanjih postaj mil ice v teh 
kra j ih . 

5. člen 

Po obsegu in zahtevnosti dela se razvrsti jo: 
— postaja mil ice Škofja L o k a v II. kategorijo, 
— oddelka Gorenja vas i n Železniki v III. ka ­

tegorijo. 
6. člen 

Postaja milice ima sistematiziranih 32 delovnih 
mest. 

7. člen 

Komandi r postaje mil ice, njegov pomočn ik i n 
komandirja oddelkov so imenovani s posebnim 
aktom. 

8. člen 

F i n a n č n o in materialno poslovanje ter admi­
nistrativno delo s področ ja delovnih razmerij de­

lavcev postaje mil ice opravlja republ i šk i sekre­
tariat za notranje zadeve oziroma njegov p o d r o č ­
n i organ. 

9. člen 

Postaja milice i n oddelka začnejo z delom po 
tej odločbi takoj. Hkra t i prenehajo z delom do­
sedanje postaje mil ice Škofja Loka , Gorenja vaa 
i n Železniki . 

Š tevi lka : 22-39/67 
Škofja Loka , dne 28/6-1967 

Predsednik: 
Zdravko Krvina 1. r. 

Obema Trzic 
164. 

Na osnovi 27. č lena statuta občine Tržič (Urad- • 
n i vestnik Gorenjske št. 12-91/64), 7. i n 12. ČL 
temeljnega zakona o pr ispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list S F R J št. 32-452/64 in 52-613 66), 
9. in 14. čl. zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SRS št. 7-59/67), je Skupšč ina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti , dne 27. 6. 1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevkih 

in davkih občanov v občini Tržič. 

1. člen 

Besedilo 3. člena odloka o pr ispevkih in dav­
k i h občanov v občini Tržič (Uradni vestnik Go­
renjske št. 5 67) se spremeni in glasi: »Kra jevni 
samoprispevek se lahko uvede za zgraditev ko­
munalnih, kul turnih, zdravstvenih, socialnih in 
drugih objektov ali za druge namene, k i imajo 
neposreden pomen za občane«. 

2. člen 

Besedilo 4. člena se spremeni in glasi: 
»Določbe temeljnega zakona o prispevkih i n 

davkih občanov in republ i škega zakona o p r i ­
spevkih in davkih občanov se neposredno upo­
rabljajo, ne glede na to, da so posamezne določbe 
povzete v tem odloku«. 

3. člen 

V 8. č lenu se oš tevi lčenje »II, III i n IV sku­
pine« zamenjujejo s I, II i n III skupine« . 

4. člen 
V 2. odstavku 9. člena se oš tevi lčenje »II i n 

III skupine kat. občin »nadomest i s »I i n II sku­
pine kat. občin.« 

5. člen 
Beseda v 1. in 3. točki 15. č lena »Do« 6e na­

domesti z besedo »Za«. 

6. člen 
Besedilo 3. odstavka 17. člena se spremeni i n 

glasi: 

»V osebni dohodek po 1. in 2. točki tega č lena 
se vš tevajo dohodki zavezanca in vseh č lanov 
gospodinjstva, od katerih se odmerjajo pr ispevki , 
oziroma davki po letnih osnovah, ter dohodki iz 
delovnega razmerja, od pokojnin in inva l idn in« . 

4. odstavek 17. člena se čr ta , 5. odstavek pa 
postane 4. 

7. člen 

Beseda »Olajšava« v zače tku zadnjega odstav­
ka 18. č lena se nadomesti z besedo »Ne glede«. 

8. člen 

20. člen se spremeni i n se glasi: 
»Ce je b i l donos na posamezni parce l i a l i na 

več zemlj iških parcelah man j š i za preko 2 5 % 
zaradi elementarnih nezgod, rast l inskih bolezni 
i n škodl j ivcev al i zaradi drugih izrednih dogod­
kov, k i j ih zavezanec ni mogel p rep reč i t i , se 
prizna posebna olajšava tako. da se odmerna os­
nova zmanjša v sorazmerju z ugotovljenim 
z m a n j š a n e m donosu in prispevek ponovno od­
meri od zn ižane osnove. 

Raz l ika med odmerjenim prispevkom po višji 
osnovi i n novi znižani osnovi se odpiše . 
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š k o d o povzročeno po L odstavku tega č l ena 
ugotavlja na podlagi p rošn je zavezanca prispev­
ka za kmetijstvo pristojni občinski upravni o r ­
gan«. 

9. člen 

V 22. členu se v 15. točki čr ta š tev i lka »19,000«. 

10. člen 

V 23. členu se pri naš t evan ju sredstev za toč­
ko f) dodajo še točke g, h i n e z naslednjim 
besedilom in stopnjami: 
g) nizko napetostno omrež j e 3 % 
h) cevovodi, zajezitve, kanal i i n objekt i 

hidroelektrarn 1,5% 
e) strojna oprema in s tekal i šča 

hidroelektrarn . 2,5 % 
V besedilu 1. odstavka se citacija »77. č len« 

nadomesti s »76. člen«. 

11. člen 

24. člen se v celoti čr ta . 

12. č len 

V 1. odstavku 25. člena odloka se 2. točka 
spremeni in se glasi: 

»2. Zavezancem, k i opravljajo obrtne storitve 
za posameznika po 18. členu zakona o obrtnih 
delavnicah in samostojnih obrtnikov, se določi 
prispevek za vse vrste obrtnih strok v mejah 
zneskov od N D 50,00 do 1.000,00 ND«. 

13. člen 

V 1. odstavku 26. člena se za besedo »občasno« 
postavi pika . Besedilo »v povp reč ju manj kot 
4 mesece v le tu« pa se čr ta . 

14. člen 
V 29. č lenu se 2 . točka spremeni i n g las i : 
»2. Zavezancem prispevka k r i t i čne storitvene 

obrti in to: čevljarj i , krojač i , š ivil je, kovač i , 
k l jučavničar j i , kleparj i , kolarj i , z idarj i , urar j i , 
mizarj i , f r izerj i i n b r ivc i se prizna o la j šava za 
vajence i n sicer z a vsakega v 1. i n drugem letu 
u č n e dobe 5 % od odmerjenega prispevka, k i p r i ­
pada občin:«. 

15. č len 

Zadnj i stavek v 1. odstavku i n celotni 2. o d ­
stavek 30. člena se č r ta ta . 

' 16. č len 
N a koncu 2. odstavka 31. č lena se stopnja 

»15 %•( nadomesti s stopnjo »12,9 • o«. 

17. člen 
V 32. Členu se 2. i c 3 .odstavek spremenita i n 

se glasita: 
»Zavezanci pr ispevka od intelektualnih s tor i ­

tev, k i zaradi zman j šan j a delovne sposobnosti, 
zaradi odsotnosti al i prenehanja dela za več kot 
t r i mesece v letu a l i zato, ker ne opravljajo sto­
ritev poln delovni čas zaradi starosti, bolezni a l i 
drugih okoliščin ne morejo doseči letnega m i n i ­
malnega kosmatega osebnega dehodka d o l o č e n e ­
ga v p re j šn jem odstavku, določi za odmero p r i ­
spevka pristojni organ osnovo pr ispevka v v i š in i 
dejanskih dosežen ih dohodkov al i pa določi p r i ­
spevek v p a v š a l n e m znesku. 

Višino prispevka v p a v š a l n e m letnem znesku 
določi za odmero prispevka pris tojni organ. P r i 
tem mora pristojni organ upoš teva t i , ko l iko časa 
v letu je zavezanec opravljal storitve, kraj i n 
okolnost poslovanja, ter starost i n zdravstveno 
stanje zavezanca pr i spevka« . 

4. i n 5. odstavek 32. člena se č r t a t a . 

18. člen 
V 33. č lenu se citacija »77. i n 78. člena« na­

domesti a »76. i n 77. čle 

19. člen 

N a koncu besedila 34. č lena se besedi »čis tega 
dohodka« zamenjata z besedama »pr i spevne 
osnove.« 

20. člen 
N a koncu besedila 35. č lena se beseda »dolo­

čenih« nadomesti z besedo »pr i spevnih« . 

21. č len 
2. odstavek 42. č lena se spremeni i n glasi : 
»Občani , k i posečtujejo t e žke traktorja s k a ­

te r imi opravljajo storitve za druge, p lača jo poleg 

davka po 1. odstavku tega č lena od doseženega 
dohodka še prispevek od obrtne de javnos t i« . 

22. člen 
V 2. odstavku 43. č lena se beseda »kosmatega« 

čr ta . 
V 2. točki istega odstavka pa se na koncu be­

sedila č r t a t a besedi »ter gos t i lne« . 
23. č len 

44. č len se spremeni i n se glasi : 
»Zavezanc i davka na tujo delovno si lo, kate­

r im se odmerja prispevek od opravljanja obrtne 
a l i druge gospodarske dejavnosti po dejanskem 
dohodku, p lača jo davek na tujo delovno si lo od 
d a v č n e osnove, ugotovljene po 2. odstavku 
43. člena tega odloka po enotni stopnji 30 %«. 

24. č len 
45. člen se spremeni i n se glasi : 
»Zavezanci davka na tujo delovno silo, k i p l a ­

čujejo prispevek po p a v š a l n i letni osnovi a l i v 
p a v š a l n i h zneskih, p lača jo davek na tujo delov­
no silo v p a v š a l n i h zneskih za vsakega zaposle­
nega delavca po vrstah pr idobi tnih dejavnosti i n 
sicer: 
1. Stavbna obrt in gostilne N D 800,00 
2. Predelovanje kovin , predelovanje 

nekovin , predelovanje lesa, 
predelovanje usnja ter izdelovanje 
i n popravljanje raznovrstnih 
izdelkov N D 600,00 

3. Izdelovanje tekst i lnih izdelkov, 
predelovanje živil , ter obrtne, 
osebne in druge storitve N D 400,00 

4. Vse druge prej navedene 
pridobitne dejavnosti N D 600,00« 

25. č len 
47. č len se čr ta . 
Dosedanji 48. člen pa postane 47. člen. 

26. č len 
T a odlok začne vel ja t i osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. 1. 1967 dalje. 

Š t e v i l k a : 42-04/67-4 
Trž ič , dne 27. 6. 1967 

Predsednik: 
Marjan Bizjak 1. r. 

165. 
N a podlagi 27. in 75. čl . statuta s k u p š č i n e o b č i n e 

Tržič (Ur. \es tnik Gorenjske, š t . 12-91/64) in na 
podlagi 26., 27., 60. in 62. č lena ter 2. odstavka 
29. č lena zakona o i zobraževa ln ih skupnostih i n 
o financiranju i zobraževan ja i n vzgoje v SR S l o ­
veni j i (Uradni list S R S , št. 16-115 67), je S k u p š č i ­
na obč ine Trž ič na seji obeh zborov dne 27 6-1967 
sprejela 

O D L O K 
o f inanciranju temeljne i zob r aževa lne skupnosti 
v občini Trž ič v času ođ 1/7-1967 do 31/12-1967 

1. č len 

Obč ina T rž i č do loča 3 ° 0 stopnjo o b č i n s k e g a 
pr ispevka za i z o b r a ž e v a n j e od osebnega dohodka 
iz delovnega razmerja, k i se r a č u n a od osnove, 
od katere se p l aču je prispevek i z osebnega do­
hodka iz delovnega razmerja po temel jnem z a ­
konu o p r i spevk ih in d a v k i h o b č a n o v (Uradni l i s t 
S F R J , š t . 32-452/64 in 52-613/66). Za enak odstotek 
6e zniža stopnja obč in skega pr ispevka i z oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja, k i je do ­
ločen v 5. č l enu odloka o p r i spevk ih i n d a v k i h 
o b č a n o v v obč in i T rž i č (Uradni vestnik Goren j ­
ske, št . 5-39 67). 

M e d sredstva za i zob raževan je se steka 28,2 % 
sredstev od prispevka od osebnega dohodka k m e ­
t i jske dejavnosti, od samostojnega opravl janja 
in te lektualnih storitev ter od avtorskih pravic , 
patentov i n t e h n i č n i h izbol jšav, k i so dohodek 
p r o r a č u n a obč ine Trž ič . 

O d o b č i n s k e g a prometnega davka od prometa 
blaga na drobno se i zob raževa ln i skupnosti od­
vaja 28,2 % sredstev. 

2. č len 
Z uvel javi tv i jo tega odloka se ukinja sklad za 

šo ls tvo obč ine Trž ič , aktiva sklada se prenese 
na temeljno izobraževalno skupnost; 

3. č len 

Ta odlok začne vel ja t i 8. dan po objavi ? 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 
1/7-1967 dalje. 

Š t ev i lka : 402-014/67-2 
Tržič , d n e 27./6-1967 

Predsednik: 
Mar jan Biz jak 1. r . 

166. 

N a podlagi 62. č l ena temeljnega zakona o 
f inanciranju d ružbeno -po l i t i čn ih skupnosti (Ur. 
list S F R J , št. 31 64), 64. č lena zakona o f i nanc i ­
ranju d ružbeno-po l i t i čn ih skupnosti v S R S l o v e ­
n i j i (Ur. l is t SRS , št. 36/64) in na podlagi 30. č l e n a 
statuta "občine Trž ič je S k u p š č i n a obč ine Tržifi 
na seji obč inskega zbora in zbora delovnih s k u p ­
nosti dne 27/6-1967 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o proračunu občine Trži8 

za leto 1967 

1. člen 

V odloku p r o r a č u n a obč ine Trž ič za leto 1967 
(Uradni vestnik Gorenjske, št . 9) se 1. č len spre­
men i i n pravi lno glasi : 

»Dohodki obč ine Trž ič znaša jo skupaj N d i n 
5,521.719. S p r o r a č u n o m so razporejeni dohodki v 
znesku N d in 5,452.832, nerazporejeni del p ro ra ­
čunsk ih dohodkov (p ro računska rezerva) pa z n a š a 
N d in 68.887.« 

V 2. č lenu se čr ta besedilo: »od vseh dohod­
kov, razen od pr ispevka za urejanje mestnega 
zeml j i šča i n prenesenih sredstev i z le ta 19G6: 
o b č i n s k e m u skladu za šols tvo 42,5 % . « 

V is tem členu se 1% nadomesti z 1,26%. 

2. č len 

Odlok p r i č n e vel ja t i osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1 7-1967 dalje. 

Š t e v i l k a : 400-016/66-4 
Trž ič , dne 27/6-1967 

Predsednik: 
Marjan Bizjak 1. r. 

P R E G L E D 
DOHODKOV IN RAZPORED D O H O D K O V 

PRORAČUNA OBČINE TRZlC Z A L E T O 1967 

Vrs ta 
dohodkov 

Dohodki Znesek 
N d i n 

1 P r i s p e v k i 3,479.947 
2 D a v k i 1,434.346 
3 Takse 170.000 
5 Dohodki po posebnih zvez. 

predp. 298.000 
6 Dohodki organov i n r azn i 

drugi dohodki 12.500 
8 Prenesena sredstva 125.926 

Skupaj 5,521.713 

G l a v n i 
namen 

Razpored dohodkov Znesek 
N d i n 

01 Dejavnost i z o b r a ž e v a n j a 
i n vzgoje 

02 Znanstvena in kul turno 
prosvetna dejavnost 

03 Socialno skrbstvo 
04 Zdravstveno vars tvo 
05 K o m u n a l n a dejavnost 
06 Delo d r ž a v n i h organov 
11 Dejavnost k ra jevnih skupnosti 
12 Dejavnost d r u ž b e n o - p o l . org . 

i n d r u š t e v 
13 Negospodarske invest ic i je 
14 Gospodarski posegi 
15 Vlaganje v r eze rvn i sklad 
16 P r o r a č u n s k e obveznosti 

i z pre tekl ih let 
18 Nerazporejena sredstva 

Skupaj 

1,389.063 

230.849 
246.500 
172.730 
370.000 

1,417.633 
211.758 

294.000 
533.391 
195.000 
67.518 

24.388 
68.887 

5,521.719 
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